

SINAV UYGULAMA TAKVİMİ

SINIF	SINAV BAŞVURU TARİHİ	SINAV GİRİŞ YERİ İLANI	SINAV TARİHİ	SINAV SONUÇLARININ İLANI
5, 6, 7, 8, Hazırlık Sınıfı, 9, 10 ve 11'inci Sınıflar	29 Mayıs 2023 16 Haziran 2023	Sınav Tarihinden En Az 7 Gün Önce www.meb.gov.tr İnternet Adresinden İlan Edilecektir.	3 Eylül 2023 Saat: 10.00	22 Eylül 2023

GENEL AÇIKLAMALAR

- Sınav başvurusu **ÖĞRENCİ VELİSİ TARAFINDAN ŞAHSEN YAPILACAKTIR**. Başvuru şartlarını taşıyan öğrencilerin başvurusu okul müdürlüğünce sistem üzerinden veli huzurunda onaylanacaktır. **E-OKUL ÜZERİNDEN BAŞVURU YAPILMASI, TEK BAŞINA YETERLİ DEĞİLDİR. OKUL TARAFINDAN İSTENEN BELGELER İNCELENİP EKSİK OLMAMASI HALİNDE E-OKULDAN YAPILMIŞ BAŞVURULAR VELİ HUZURUNDA ONAYLANACAKTIR.**

BAŞVURU ŞARTLARI

- Türkiye Cumhuriyeti veya Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti vatandaşı olmak,
- Mevzuatta belirtilen kayıt ve kabul şartlarını taşımak,
- Ortaokullar, imam hatip ortaokulları veya özel eğitim ortaokullarının 5'inci, 6'ncı, 7'nci ve 8'inci sınıfları ile ortaöğretim kurumlarının hazırlık sınıfı, 9'uncu, 10'uncu ve 11'inci sınıflarında öğrenci olmak, **(OKULUMUZDAN öğrenci belgesi alınacaktır.)**
- İlköğretim ve ortaöğretim okullarında, sınavın yapıldığı ders yılında okul değiştirme yaptırımı / cezası almamış olmak, **(Öğrenci, 2022-2023 eğitim öğretim yılında 9. sınıfta okuyacaksa MEZUN OLDUĞU ORTAOKULDAN sınavın yapıldığı ders yılında okul değiştirme yaptırımı / cezası almamış olduğunu gösteren resmi yazı alacaktır.) (Öğrenci, şu anda 9, 10 veya 11. sınıfta okuyorsa, sınavın yapıldığı ders yılında okul değiştirme yaptırımı / cezası alıp almadığı OKULUMUZCA E-OKULDAN KONTROL EDİLECEKTİR.)**
- Ailenin bir önceki mali yıla ait yıllık gelir toplamından fert başına düşen net miktarın, içinde bulunulan mali yılın Merkezî Yönetim Bütçe Kanunu'nda belirtilen Millî Eğitim Bakanlığı okul pansiyon ücretinin en azının 4 (dört) katını geçmemesi kaydıyla maddi imkânlardan yoksun bulunmak. Ailenin **2022** senesi yıllık gelir toplamından fert başına düşen toplam miktarın 2023 Mali Yılı için tespit edilen **46.000,00 (kırkaltıbin) TL'yi geçmemesi gerekir.** Aile gelirinin tespitinde ailenin 2022 yılında elde ettiği tüm gelirleri esas alınacaktır.

Maddi imkânlardan yoksun olma durumu:

Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Resmî Okullarda Yatılılık, Bursluluk, Sosyal Yardımlar ve Okul Pansiyonları Yönetmeliği'nde yer alan "**EK-1 Öğrenci Ailesinin Maddî Durumunu Gösterir Beyanname**" de öngörülen ve bu beyana esas olan gelirin tespitinde;

- EK-1 Öğrenci Ailesinin Maddî Durumunu Gösteren Beyanname ile beyana esas olan velinin ve eşi çalışıyor ise aynı zamanda eşinin, bütün yıllık gelir durumunu gösteren vergi dairesi, muhasebe birimi veya ilgili kişi, kurum ve kuruluşlardan alınacak 2022 yılına ait 12 aylık toplam gelirlerini (çalıştığı ve çalışmadığı aylar ile birlikte) gösteren belge,
- Velinin ve eşinin bakmakla yükümlü olduğu anne ve babası ile ilgili tedavi yardımı beyanname, varsa **bakmakla yükümlü olduğu diğer şahıslarla ilgili mahkeme kararı örneği,**
- Velinin ve varsa eşinin bakmakla yükümlü olduğu aile üyelerinin T.C. kimlik numaraları ile doğum tarihlerinin yazılı beyanı esastır.

BAŞVURU İŞLEMLERİ

- Öğrenci velisi, "EK-1 Öğrenci Ailesinin Maddî Durumunu Gösterir Beyanname" ve eklerini, okul müdürlüğüne teslim edecek ve başvurunun yapılmasını sağlayacaktır.

Öğretmen veya emekli öğretmenler:

- Öğretmen çocuğu ise MEBBİS'ten alınan velisinin öğretmen olduğunu gösteren onaylı, mühürlü belge getirilecektir.
- Emekli öğretmenlerin bilgilerinin MEBBİS kayıtlarında yer almaması halinde bu durumdaki öğretmenlerin başvuru süresi içerisinde emekli olduklarına dair belgeyle birlikte il/ilçe millî eğitim müdürlüklerine başvurarak durumlarını MEBBİS kayıtlarına işletmeleri gerekmektedir.

Velisinin veya velisinin eşinin HİÇBİR GELİRİ YOKSA (ÇALIŞMIYORSA VEYA İSSİZ İSE), geliri olmayan kişi/kişiler için alınacak belgeler:

1. **SGK'DAN:** 2022 yılında SGK'ya kayıtlı geliri / kazancı olup olmadığını gösteren belge.
2. **VERGİ DAİRESİNDEN:** 2022 yılında geliri / kazancı olup olmadığını gösteren belge.
3. **İLGİLİ İL / İLÇE TARIM MÜDÜRLÜĞÜNDEN:** Hem anne hem baba için 2022 Yılına ait Tarım Geliri olup olmadığını gösteren belge.

VELİNİN GELİRİ adlı bölüm ile ilgili açıklama:

Serbest meslek sahibi ise vergi dairesinin adı, adresi ve hesap numarası belirtilen, basit ya da gerçek usulde vergiye bağlı olan mükelleflerin **bir önceki yıla ait (2022'ye ait) gelir vergisi matrahını gösteren belge.** (vergi levhası; vergi dairesinden imzalı ve mühürlü olmalıdır.)

Emekli ise veya ücretli/maaşlı çalışıyor ise muhasebe birimi veya ilgili kişi, kurum ve kuruluşlardan alınacak aylar itibarıyla bir önceki yıla ait **(2022'ye ait) on iki aylık toplam gelirini gösteren belge.**

Hem emekli hem de serbest meslek sahibi ise, bir önceki yıla ait on iki aylık toplam emeklilik gelirlerini gösteren belge alınacak ve vergi levhasında yazan gelir de yazılacak.

Çiftçi olsa da çiftçi olmasa da İl / İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğünden bir önceki yıla ait (2022'ye ait) BAŞVURAN HER ÖĞRENCİNİN velisine ve velisinin eşine ait tarım gelirini gösteren belge alınacak. Birden fazla il veya ilçede tarım geliri varsa her biri için belge alınacak.

Bir önceki yıl (2022 yılı) gelirinin oniki ayı bulmaması halinde (mesela 3 ay çalışmış 9 ay çalışmamış gibi) son aylık geliri esas alınarak oniki ay üzerinden yıllık hesaplanacaktır. (Son aylık geliri 12 ile çarpılıp yazılır.)

VELİNİN EŞİ ÇALIŞIYOR İSE GELİRİ adlı bölüm ile ilgili açıklama:

Vergi dairesi, muhasebe birimi veya ilgili kişi, kurum ve kuruluşlardan alınacak aylar itibarıyla bir önceki yıla ait (2022 yılına ait) oniki aylık toplam gelirini gösteren belge.

(2022 yılına ait) Gelirin oniki ayı bulmaması halinde 2022 yılı son aylık geliri esas alınarak oniki ay üzerinden yıllık hesaplanacaktır. (Son aylık geliri 12 ile çarpılıp yazılır.)

E-Devletten veya Nüfus dairesinden Nüfus kayıt örneği alınacaktır.

18 yaşını geçmiş çocuklar, öğrenci ise üniversiteden ıslak imzalı veya e-devletten **barkodlu** öğrenci belgesi alacaklardır. Bu belge yoksa öğrenci değerlendirmeye alınmaz. 18 yaşını geçmiş erkek çocuklar, öğrenci değil ise değerlendirmeye alınmaz. Evli olan çocuklar değerlendirilmez.

Buradaki bilgilerde yanlışlık / eksiklik olması halinde 2023 başvuru kılavuzu geçerlidir. Kılavuzu okumanız önerilir.